
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 09.09.2022 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                uczestników postępowania 

Znak sprawy – TP 63/2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-63/2022 dostawa źródła chłodu do systemu wentylacyjnego wraz z 

przebudową pomieszczeń dla Przychodni Specjalistycznej w szpitalu św. Anny w Warszawie. 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Inwestor w SWZ zał. Nr 3 par. 5 pkt. 9 zaznaczył:  
„Wykonawca, na czas naprawy, dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych nie gorszych 

niż przedmiot umowy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SWZ. Jeżeli względy techniczne 

uniemożliwiają dostarczenie sprzętu zastępczego, Wykonawca usunie awarię w terminie nie dłuższym niż 48 godz. od 

zgłoszenia usterki.”  

Prosimy o wykreślenie konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego, ponieważ dostarczenie agregatu chłodniczego jest 

niemożliwe. Dodatkowo czas naprawy wciągu 48 godz. również może okazać się niewykonalny.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy zał. 3 do SWZ. Modyfikacja dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 
Pytanie 2 

2. Pkt. 15 „Wykonawca gwarantuje, minimum 7 letni okres pełnej, płatnej obsługi pogwarancyjnej oraz dostępność do 

części zamiennych przedmiotu umowy jak również materiałów zużywalnych”  

Wykonawca nie jest producentem urządzeń, więc nie jest w stanie spełnić tego warunku. Prosimy o wykreślenie tego 

zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga świadczenia usług przeglądów w okresie gwarancyjnym i  modyfikuje zapisy zał. 3 

do SWZ. Modyfikacja dostępna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 

Pytanie 3 

Czy inwestor przewiduje płatności częściowe?                                                                                                      

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 

Pytanie 4                                                                                                                                                                        

Prosimy potwierdzenie możliwości montażu agregatu chłodniczego na istniejącej konstrukcji zlokalizowanej na dachu. 

Orientacyjna waga agregatu 2,5 T.                                                                                                                        

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na jego umieszczenie, o ile możliwości konstrukcyjne dachu pozwalają na 

umieszczenie na nim agregatu o takiej wadze.  W przypadku wątpliwości, Wykonawca winien dokonać niezbędnych 

obliczeń i ewentualnych wzmocnień konstrukcji dachu przedstawiając niezbędne dokumenty do zatwierdzenia 

Zamawiającemu. Istnieje również możliwość umieszczenia agregatu na wewnętrznym dziedzińcu szpitala obok klatki 

schodowej przy budynku „C”  

Zamawiający na żądanie Wykonawcy udostępni wszelką posiadaną dokumentację dotyczącą dachu na bud. „C” 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings


 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 5                                                                                                                                                                                  

Z uwagi na lokalizacje agregatu na przestrzeni dachu, konieczna jest relokacja centrali VTS (przesunięcie o 2 m na 

istniejącej ramie) Prosimy o potwierdzenie możliwości wykonania tej czynności.                                               

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza możliwość przesunięcia centrali VTS. 

Pytanie 6                                                                                                                                                                        

Prosimy o potwierdzenie docelowej mocy chłodniczej montowanego agregatu tj. 130 KW.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza moc chłodniczą agregatu tj.  min. 130 kW 

Pytanie 7                                                                                                                                                                                 

Po czyjej stronie jest wykonanie zasilania do montowanego agregatu chłodniczego?         

- jeśli jest to po stronie wykonawcy, prosimy o wskazanie miejsca podpięcia zasilenia oraz zapasu mocy na budynku. 

Odpowiedź: Wykonanie zasilenia jest po stronie Wykonawcy, odpowiednie miejsce zostanie wskazane 

Pytanie 8                                                                                                                                                                        

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykonania maszynowni chłodniczej w toalecie umiejscowionej na ostatniej 

kondygnacji budynku. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza możliwość wykonania maszynowni w toalecie umiejscowionej na ostatniej 

kondygnacji budynku „C” 

Pytanie 9                                                                                                                                                                                

Po jakim protokole ma komunikować się agregat chłodniczy z istniejącym system BMS oraz jaki ma być jego zakres tj. 

monitoring stan działa / nie działa?                                                                                                                         

Odpowiedź: Protokoły komunikacji to ModBus lub BACnet.  

Zakres monitoringu powinien być możliwie najszerszy tak, aby jak najszybciej możliwe było usunięcie ewentualnej 

awarii. 

Pytanie 10                                                                                                                                                                           

Jaka powinna być moc chłodnicza urządzenia do pomieszczenia serwerowni?                                                                

Odpowiedź: Moc chłodnicza 2 urządzenia pracujące na zmianę, każde po 2,5 kW  

 


